Quapropter dicta eorum petitione tanquam iusta et rationabili ab eis per nos admissa, cum nullus debeat puniri de hiis^{ab} in quibus culpam non habet, vobis per presentes primo^{ac}, secundo, tertio et peremptorie dicimus et mandamus in virtute sancte obediencie et sub pena excommunicationis, quam uos^{ac} canonica monitione premissa incurrere uolumus nisi feceritis que mandamus, quatenus contra parochianos vestros^{ad} qui de dominio prelatorum seu personarum ecclesiasticarum existunt et in quibus idem comes nullam habet iuridiccionem seu seruitutem hostis, exercitus seu caualcate, et qui ad dictum exercitum contra ipsa loca nostra et homines eorumdem non iuerunt nec in eo nec etiam dampnis et iniuriis ipsis per ipsum exercitum et homines dicti comitatus seu alios nomine || ipsius^{ae} comitis eis^{af} illatis et factis^{ag} interfuerunt, nec eis in.ferendis seu faciendis^{ah} opem uel auxilium prestiterunt, auctoritate ipsarum litterarum nostrarum minime procedatis. Et si in aliquo processistis, protinus reuocetis. Nos enim ipsas litteras nostras quo ad ipsorum prelatorum^{ai} et ecclesiasticarum personarum tales^{aj} homines et qui^{ak} a.premissis dampnis et iniuriis locis et hominibus ipsius nostre dignitatis^{al} illatis et factis penitus insontes existunt^{am} tantum et non ultra^{an} tenore presentium reuocamus. Datum Gerunde, XI die octobris anno a.natiuitate Domini M. CCCL. tertio.

In mg p. ^a Rodis *corr* Rosis ^b uel eorum loca tenentibus *int lin* ^c quasdam *seq* nobis *cancell* ^d literas *seq* sub data *cancell* ^e que data ... subscripto *int lin et in mg* ^f que data ... tenorem causa *int lin et in mg* ^g breuitatis *seq* hic *cancell* ^h dictum *seq* comitem *cancell* ⁱ priorem *int lin* ^j infra *seq* certum *cancell* ^k vnus ... subsequendis *int lin et in mg* ^l nostre *seq* non *cancell* ^m personas ... habentes *int lin et in mg* ⁿ summa *seq* exsolui fuerit ordina[t]a *cancell* ^o | quantitate *seq* exsolui fuerit *int lin* ordinata ^p in *seq* locis *cancell* ^q aliis *seq* nostris *cancell* ^r et personis eorumdem *cancell* ^s dominum *seq* comitem *cancell* ^t de dominio ... existentes *int lin* ^u et homines eorumdem *int lin* ^v in eo nec etiam *int lin* ^w et factis *int lin* ^x nec *seq* opem uel au *cancell* ^y ad *seq* exsol *cancell* ^z exsolui *int lin* ^{aa} exprimitur *seq* exsoluenda *cancell* ^{ab} ordinata *int lin* ^{ac} hiis *seq* quibus *cancell* ^{ad} primo... peremptorio *int lin* ^{ae} quam uos ... mandamus *int lin et in mg* ^{af} vestros *seq* in quibus prel *cancell* ^{ag} ipsius *seq* comitatus *cancell* ^{ah} eis *int lin* ^{ai} factis *seq* nec *cancell* ^{aj} seu faciendis *int lin* ^{ak} prelatorum *seq* hc *cancell* ^{al} tales *int lin* ^{am} et qui *int lin* ^{an} dignitatis *seq* insontes *cancell* ^{ao} existunt *int lin* ^{ap} et non ultra *int lin*